GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104046 FECHA: 12/11/2018 ©*
Asiento N° 5669 Compromiso N° 1484

aNNCO CINTEAL DEL ECOADOR Ctm Cte ¥o 0321006 Nota Débito WO
A La orDEN DE: HERNANDEZ ROSALES ROLANDO ALFREDO USD 140.00

1A s 02: CJENTO CUARENTA Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 12 de Noviembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:
HERNANDEZ ROSALES ROLANDO ALFREDO.- Liquidacién de Comisién N. 032-DGPCIC-GADPN

de fecha 23/10/2018 en la Ciudad de Cuenca los dias 30-31 de octubre y 01 al 05
de noviembre/2018 para participar en la Feria Artesanal promocionando los
productos Napu Marka del Proyecto de Promocién Turistica y Productiva de la
Provincia de Napo por 06 dias, Adjunto Informe de comisidén, Facturas,
Certificado de cumplimiento, se procede a amortizar el anticipo entregado con
Comp. Nro. 103889 por $ 340.00.

ILEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS -
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 4376868700 HERNANDEZ ROSALES ROLANDO ALFRI 140.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 140.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 480.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 480.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 140.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 340.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 480.00
SUMAN o PASAN USD 960.00 960.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado : Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 480.00 480.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 480.00 480.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
‘\r
Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104046

FECEHRA: ... o0, 12 ddNoviemibreap® =~ VALOR USD: ............ 140 00

. 3 HERNANDEZ ROSALES ROLANDO ALFREDO
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..o

Liquidacion de Comision N. 032-DGPCIC-GADPN de fecha 23/10/2018 en la
POR CONCEPRTO DE: ..ottt e e e e e e e e e e ee e e e e enaeeeaen

Ciudad de Cuenca los dias 30-31 de octubre y 01 al 05 de noviembre/2018 para participar en la Feria Artesa

.....................................................................................................................................................

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec



|COMPROMISO Nro.:

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO )

B

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

1484

FECHA: 12/11/2018

BENEFICIARIO ROLANDO ALFREDO HERNANDEZ ROSALES-DIR. DE COOP. INTERNAC.
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.32-DGPCIC
CONCEPTO de fecha 23/10/2018
LUGAR Cuenca-Azuay
NO. DE DiAs 7 dias
MONTO: $140.00
LISTA DE CHEQUEO
’ P REQUISIT OBSERVACIONES
No = o CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada
por el Jefe inmediato, el comisionado y la mdxima
autoridad o su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 32-DGPCIC-GADPN |

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por; el
funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

Informe legalizada Nro. 32-DGPCIC-GADPN

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y
hospedaje emitidas a nombre y cédula del
servidor (a).

Facturas N. 1840, 7666, 7671, 96, 7427 ,
1842, 2160 y 293384

Certificado del rastreo satelital del vehiculo
Institucional

Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando
aplique uso de transporte institucional).

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria
v vehiculos)

Reporte del registro de asistencia del reloj
biométrico

Certificado de cumplimiento o asistencia a la
Comision del supervisor o Jefe inmediato.

9

Autorizacién para el cumplimiento de servicios
institucionales en dias de descanso obligatorio
legalizada por la maxima autoridad o su delegado

Memorando N. 2178-2018-DGA de la
delegada del Sr. Prefecto

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes de

manuales.

be venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

Nro. de dias . —
trabajados 6 Valor del vidtico: S 80.00
TOTAL VIATICOS § 480.00
A justificar 70% § 336.00
Asume la entidad 30% § 144.00
Presentacion de fnctu!'as (Alimentacién y $ 336.00
Hospedaje) por:
Sin presentacién de facturacién conforme $ 144.00
normativa:
Suma total del vidtico: $ 480.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
$ 0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 340.00 Nro. Comprobante 1103889
VALOR A PAGAR: $ 140.00
ELABORADO POR:
Lo \,flq)
aulina Pdez A.
TIVO 3

ASISTENTE DE APOYO AD

Pagina 1




NP2, ' SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERYICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 032-DGPCIC-GADPN ] FECHA DE SOLICITUD  23/10/2018

VIATICOS | | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: :
ROLANDO ALFREDO HERNANDEZ ROSALES DIRECTO}}?T'EE?{ESAT(!%“N% E{Rgg”hﬁoﬁl?&g%%%“cm”
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
INSTITUCIONAL SERVIDOR
' DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION
PROVINCIA DE AZUAY, CANTON CUENCA INTERNACIONAL Y COMUNICACION
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa J (hh:mm)
30 - \O - 207% osHoO 08 ~ l\-204 o430

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del proyecto “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL
ECUADOR-NAPU MARKA TOUR”,

El tercer lugar a visitar es la ciudad de Cuenca provincia de Azuay (Plaza de la Merced calle larga y borrero) los dias martes 30, miércoles 31
de octubre 2018, jueves 01, viernes 02, sabado 03, domingo 04, lunes 05 de noviembre de 2018; en la FERIA ARTESANA CUATRO
RiOS, (debido a la distancia y complejidad en movilizar el remolque que contiene el Stand mévil, y el montaje se considerd la
salida dos dias antes), por lo expuesto solicito comedidamente autorizar la orden de comision a favor del sefior Rolando Hernandez -
Director de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y Comunicacion, a fin de cumplir con dicho objetivo.

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE FECHA
TRANSPORTE RUTA FECHA © | HORA hhemim | - dd-mm- HORA
dd-mm-aa hh:mm

TENA - CUENCA g —~
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | oni” ol BO-(O 2B 0sHOO  fgs-(-ZN QWHIO

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
Magister. Roland6 Hernandez ) — - Dr. Sergio Chacén
DIRECTOR DE GESTIN DE PROM@CION, PREFECTO DE NAPO
COOPERACION INTERNACIONAL Y ,
COMUNICACION

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72

horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que
por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
o El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DIRECTORA DE GESTION ADMINITRATIVA obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

Ond o) ISY f /




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA yr
[4

Memorando Nro. 2178-2018-DGA

Tena, 23 de octubre de 2018

PARA: Ing. Pablo Andres Villavicencio Perez
Director de Gestion Financiera

ASUNTO: Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al Proyecto de Promocién Turistica y Productiva de la Provincia de Napo a
través del recorrido del Stand modvil en puntos estratégicos del Ecuador NAPU MARKA
TOUR. al memorando 0843-2018-DGPCIC vy a las solicitudes de Autorizacion Nos.
026, 027, 028, 029, 030, 031 y 032-DGPCIC-GADPN, a favor de los sefiores: Paredes
Llori Rocio Fernanda, Arrobo Ledén Gabriela Beatriz, Grefa Tanguila Maria José,
Toapanta Paez Ramiro Natanael, Solis Ruiz Carlos Jonathan, Chamorro Toqueton Andrés
Orley e Ing. Rolando Alfredo Hernandez Rosales, quienes se trasladaran a la ciudad de
Cuenca (plaza de la Merced calle larga y borrero), los dias martes 30, miércoles 31,
jueves 01, viernes 02, sdbado 03, domingo 04 y lunes 05 de agosto 2018.

Pedido que lo realizo amparada en el Art. 12 de la Ordenanza Sustitutiva para el pago de
Viaticos, movilizacion, subsistencias, Alimentacion y Hospedaje.

Atentamente,

DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA, ENC.

sa

= .‘ . .
Leda. Kétty 1ili Shiguango Salazar
|

A
Av.'Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 128 / 2 887161

. S g 171
i S e-mail: administrativa@napo.gob.ec



G\”\‘ GOBIERNO AUTONOMO -
AFS DESCENTRALIZADO :
ik .
oy’ PROVINCIALDE NAPO -
- \‘w._.-)”:{ ) - It "
" INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ~ -~
N° DE SOLlCITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
032-DGPCIC-GADPN 06 DE NOVIEMERE DE 2018
. DATOS GENERALES
APELLIDOS NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

DIRECTOR DE GESTION DE PROMOCION,
HERNANDEZ ROSALES ROLANDO ALFREDO COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

CIUDAD - PRQVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

CIUDAD DE CUENCA - PROVINCIA DE
AZUAY

- INFORME DE ACTIVIDADESY PRODUCTOS ALCANZADOS.:

‘Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 032-DGPCIC-GADPN, autorizada por el

Delegado del Sefior Prefecto y el Prefecto Provincial de Napo, Dr.Sergio Chacdn Padilla,
pongo a consideracidn el siguiente informe donde se realizé la “PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL
RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-
NAPU MARKA TOUR‘realizado en la ciudad de Cuenca, provincia del Azuay, en la [l
FERIA ARTESANA CUATRO RIOS. Comisién realizada los dias: martes 30 de Octubre
miércoles 31 de Octubre, jueves 01, viernes 02, sabado 03, domingo 04 y lunes 05 de
noviembre de 2018.

MARTES 30 DE OCTUBRE DEL 2018.

El dia martes 30 de Octubre salimos de la ciudad de Tena a las 05h00 am, en las dos
camionetas designadas para el cumplimiento de la orden de comision junto al personal
de logistica de la Direccién de Comunicacion hacia la ciudad de Cuenca, provincia de
Azuay, llegando a las 19h30 pm para proceder a retirarnos a descansar en el hospedaje.

MIERCOLES 31 DE OCTUBRE DEL 2018.

El dia miércoles 31 dentro del Proyecto PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE
LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL: EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR- NAPU MARKA TOUR.

Jornada empieza a las 10.00 am

Montaje del stand mévil ]

Posicionamiento del stand movil NAPU MARKA en un lugar estratégico en lajPla-

Za de la Merced

Arreglo de productos de emprendimientos productivos 1

Se dictamina drdenes para turnos de almuerzo para la exposicion de productgs.
e Direccionamiento para notas informativas en la inauguracién del evento.

wid e




e Arreglos y gestion para la ronda de negocios de productos al dia siguiente

Terminado el trabajo del dia miércoles 10 de octubre del presente afio con mucho éxito,
siendo las 20h30pm ya después de haber terminado el proceso de guardado de
productos y cubierta del stand.

20H30: Nos trasladamos todo el equipo al hotel para pernoctar.

JUEVES 01 DE NOVIEMBRE DEL 2018.

Las funciones de direccién del proyecto de Promocion Turistica de la Provincia de Napo
a través del recorrido del Stand Mévil en la Ciudad de Cuenca inician este dia a las
10h00am del dia jueves 01 de Noviembre de 2018, en la [l Feria Artesana Cuatro Rios,
cumpliendo las siguientes actividades:

+« Montaje del stand movil

s Armreglo de productos de emprendimientos productivos

e Exhibicion y Promociéon de productos turisticos y productivos (jornada que dura
todo el dia)

« Se dictamina direcciones en coberturas informativas, reportajes, tomas de foto-
grafias

o Se dictamina 6rdenes para turnos de almuerzo para la exposiciéon de productos

20h30: Se culmind la exhibicién y ventas de los productos al publico, procedimos a
guardar los productos en el Stand movil y lo cubrimos para su seguridad, asi terminé el
primer dia de exposicion con la gran acogida de guienes visitaron el stand NapuMarka.

21HO0O0: Me trasladé con mis companeros a merendar y luego al hotel a pernoctar hasta
el otro dia.

VIERNES 02 DE NOVIEMBRE DE 2018.

Las funciones de direccion del proyecto de Promocion Turistica de la Provincia de Napo
a través del recorrido del Stand Movil en la Ciudad de Cuenca inician este dia a las
10h00am del dia viernes 02 de Noviembre de 2018, en la |l Feria Artesana Cuatro Rios,
cumpliendo las siguientes actividades:

» Montaje del stand mévil

¢ Arreglo de productos de emprendimientos productivos
Exhibicién y Promocién de productos turisticos y productivos (jornada que dura
todo el dia)

= Se dictamina direcciones en coberturas informativas, reportajes, tomas de foto-
grafias

» Se dictamina érdenes para turnos de almuerzo para [a exposicion de productos

20h30: Se culmind la exhibicidn y ventas de los productos al publico, procedimos a
guardar los productos en el Stand movil y lo cubrimos para su seguridad, para el
siguiente dia.

21HO00: Me trasladé con mis compaferos a merendar y luego al hotel a pernoctar hasta
el otro dia.




SABADO 03 DE NOVIEMBRE DE 2018.

Las funciones de direccion del proyecto de Promocion Turistica de la Provincia de Napo
a través del recorrido del Stand Mévil en la Ciudad de Cuenca inician este dia a las
10h00am del dia sabado 03 de Noviembre de 2018, en la plaza de la Merced de Ila
ciudad de Cuenca, cumpliendo las siguientes actividades:

¢ Montaje del stand movil

» Arreglo de productos de emprendimientos productivos

o Exhibicion y Promocion de productos turisticos y productivos (jornada que dura
todo el dia)

e Se dictamina direcciones en coberturas informativas, reportajes, tomas de foto-
grafias

¢ Sedictamina ordenes para turnos de almuerzo para la exposicion de productos

20h30: Culminamos la exhibicion y ventas de los productos al pablico.

DOMINGO 04 DE NOVIEMBRE DEL 2018

Las funciones de direccion del proyecto de Promocion Turistica de la Provincia de Napo
a través del recorrido del Stand Mévil en la Ciudad de Cuenca inician este dfa a las
10h00am del dia sabado 03 de Noviembre de 2018, en la plaza de la Merced de la
ciudad de Cuenca, cumpliendo las siguientes actividades:

Montaje del stand movil

Arreglo de productos de emprendimientos productivos

Exhibicién y Promocidn de productos turisticos y productivos.

Se dictamina direcciones en coberturas informativas, reportajes, tomas de foto-
grafias

Se dictamina ordenes para turnos de almuerzo para la exposicion de productos

¢ Serealiza cierre del evento y clausura del mismo.

16h00: Culminamos la exhibicién y ventas de los productos al plblico. Se empieza con el
desmontaje del stand.

21h00: Se culmina con el empacado y desmontaje del stand y se procede ir al hotel para
salir de regreso a la Ciudad de Tena al siguiente dia.

LUNES 05 DE NOVIEMBRE DEL 2018.

El dia lunes 05 de Noviembre salimos de la ciudad de Cuenca a las 09h00 am, en las
dos camionetas designadas para el cumplimiento de la orden de comision junto al
personal de logistica de Direccion de Promocién, Cooperacion Internacional y
Comunicacion, llegando a las 20h30 pm a la ciudad de Tena.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

ANEXO FOTOGRAFIAS Y FACTURAS DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS







NOTA

ITINERARIO | SALIDA LLEGADA
Tena- 30-10-2018 | 05-11-2018
Cuenca
HORA 05H00 20H30

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
utilizado en la Comision, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
la licencia segun sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA

TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA EECHA. | HORA| FECHA HORA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (oencs ciNa | 30/10/2018 | 05H0O | 05/11/2018 | 20H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19
del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

e

Mgs. Rolando Hefnandez Rosales
DIRECTOR DE GESTION Y
PROMOCION COOPERACION
INTERNACIONALY COMUNICACION

NOTA
El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidaciéon se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los
valores pagados. Cuando la licencia
sea superior al numero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado.




FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Lcda. Ketty Shiguango
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
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CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO
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Luis Gustavo Palacios Cordero

; Dir.: Federico Malo 12-61 y Tadeo Torres
NHS Cel.: 098 468 3125 * Cuenca - Ecuador
MATRIZ: Av, Ordofez Lazo sin y Higuerilias * Cuenca - Ecuador
AUT. SR # 1123195493
www.nasshotels.com
FACTURA

R.U.C. 0102208063001
Doc. Categorizado: NO  Serie 002 - 001 - 00 [] 00 O [: 9 6

Fecha: 30"0'2-0‘8 RUC/CL: I)-HO‘\O‘TBQ
Sefor (esy: __ROIANDO HEENANDEZ

‘Cant.] =~ DESCRIPCION P. Unit. | Valor de Venta |
G| PosxepaTe 267,85
& NocHEs
30 - 3D Gefuaee

O1-02-03 y 0 De
Nou eHBLE D zoig

Forma de Pago
[EFECTvO SUBTOTAL  § 26385
D ELECTRONGO. — LVA. 0%  §

1 CONFORME
T CRED. /DEB: == O a2 o ¢ 32_'1,5
OTROS: m
L FIRMA AUTORIZADN | VALOR TOTAL§ 3@,“‘3 :

PAUZHI MINCHALA FANNY NARCISA, GRAFICAS JOCEQUIN - TELF: 2840 314 - CUENCA
RU.C.0301032488001 - AUT. 2278 - Nro. 0000001 AL 0000250 27-JULIO-2018 VALIDO HASTA 27-JULIO-2019

Direccion: TE‘NH' Teléfono: O i i “ b 5 % S—-

ORIGINAL BLANCO: ADQUIRENTE / COPIA ROSADA: EMISOR




" (CAFETAL TRADICIONAL )

\ LAMILLA CARPIO SILVANA ELIZABETH
| Direccidn: 24 de Mayos/ny 5 de Agos'o RUC.: 1400497473001
I "omn?w:g:;‘,aﬁa?s%ﬂﬂ:ﬁjgn i Autorizacion SR1: 1123406150

FACTURA 001-001-000007427

Sr.(s)%“ﬂp Helavpe &

C.I/RUC.: . 102093 o Fecha ,mi,iﬁmw

Direceién: L EVA Telt.: oM I(6 48>
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. | VALOR TOTAL
= DPSn\‘lh‘n't\ .90 12.60

ORIGINAL: ADQUIRENTE COPIA: EMISOR

FORMA DE PAGO

lectivo SUBTOTAL12%$

Dinero Electrénico SUBTOTAL (% §

Tarjeta de Crédito/Debita PH—Q-Q—

Otros DESCUENTO  §
SUBTOTAL  §
M 12%%

EMISOR oovTiER s — VALORTOTAL §
T

Antonio-Artes + 2740871 RUC: 0102360245001 No. Aut. 6234
EMISION: 04/SEPTIEMBRE/2018 CADUCA 04/SEPTIEMBRE/2019 No. 7301 - 7800 E-MAIL artes graficas sucaa@hotmail.com

& VP

Fi da ecl
ORRALA BLIZABETH » RUC 0320223377001, « AUT 13803
TELEFONO: « 10BL. 100X2 DEL 0001801 AL 0002800

de Caducidad: 22/Octubre/2019  ORIGNAL ADOQURENTE
COPIA: EMISOR



CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

TIJUANA BAR

ALDAZ ALBA MARIA SULEMA
Direccion: PRESIDENTE ANTONIO BORRERO 5-23 Y HONORATO VAZQUEZ
Cuenca - Ecuador
R.U.C.: 1900152545001 - AUT. S.R.L.: 1123703806
ento Categorizado: S

" Docum
Monto autorizado por transaccion: NOTA DE VENTA NOTA DE VENTA SERIE 001-001-
ACTIVIDADES DEEOIEE?YRESTAURANTES hasta $450.0 NO 000 1842

ONEMB T E 2019

- WHT:?‘__UA NP L:L_i ___J
o 11090929 Ya 03 2716590
R TewvA . ——
[CANT.[ ™ DESCRIPCION

| AUwemToucon

| |
A

ACGURIENTE. ORIGNAL | EWISOR 1RA COPIR |

| Farma de pago VALOR TOTAL §|
e | o7 |roeiine
P Electionicn; ‘ Otos | Fr ;

é} “GRAFICAS LEGH' TELF. 2845402 PESANTEZ SANTACRUZ DIANA ANGELICA DIR . JUAN JARABILLD 066 Y PADRE AGUIRRE
FLUC: O104Z36720001 AUT. 5708 DESDE: 0091626 HAETA: 000207 EMSION; 28 DE OCTUBRE 2016 HASTA 26 DE OCTUBRE 201

“GRAFICAS LEON" TELE: PESANTEZ SANTACRUZ DIANA ANGELIGA UINL: JUAN JARABILAL 956 | FAUAL Autmine.
@ R‘E:IC.UINZH 1 AUT\§708 DESDE: 4001801 HASTA: 0002300 EMISION: 17 DE SEPT. 2018 HASTA 17 DE SEPT, 2019

CLIENTE PUNTOS ACREDITADOS:

CANT.  PRODUCTO VAL ToOT. 0UCTO VAL TOT.

1 C3A 2H ARCA TRADICIONAL14.50 éH ARCA TRADICIONAL14.50
#ltems: 1 SUBTOTAL + IVA:~ 14.50 SUBTOTAL + IVA: 14.50
*+*DESGLOSE*+# *x*DESGLOSE*** o
BASE IVA 12%: 12.95 BASE IVA }2%: ]z;gb
BASE IVA 0%: 0.00 BASE IVA 0%: u.bg
12% IVA: 1.55 12% IVA: 1.§;
0% IVA: 0.00 0% IVA: 0.00
TOTAL + 14.50 TOTAL . 14.50
PAGD: 20.00 ?;GQ: ZOéOU
C.C\MBIO 5.50 CAMBIO: 5.50
EFECTIVO 14,50 14.50
*RXAFACTURACION ELECTRONICA#xk SION ELECTRONICA*##x
Para revisar sy comprobante electronico r su comorcbante
Ingrese al dia siguiente de la compra a: dia siguiente de la compra a
http://muiticines.e-custodia.com.ec irines a-rustndia.com.ec

Si aun no ha cambiado sy contrasefa, ingre
se






Direcci6n de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de 1

BANCO CEMTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-11-20138

Hora: 10:46:42

7 Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:13630511

- - |

| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FiD I # Cta.: 1210010 |

| Institucién Receptora; BANCO PICHINCHA C.A. I # Cta. Cte: 1600022 |

#Cta || # # T. Fec Proc

Nom.Ins.Financierall Ben. |Monto|Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado

BANCO PICHINCHA HERNANDEZ ROSALES 14-11-2018

C.A. 4376868700|| 140.00 1222} 1711090934||ROLANDO ALFR 2 17:42:05 ACREDITADA

BANCO PICHINCHA ' SOLIS RUIZ CARLOS 14-11-2018

C.A. 2204016210{| 110.00 1222|| 1600415515{|JONATHAN 2 17:42:05 ACREDITADA

Total: || 250.00/Reg.:2|

CAtrés ﬁ

hitps://publico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=136205 11&fec_inicio=14-11-2018&fec_fin=14-... 22/11/2618




